
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

151/2021. (V.25.) sz. határozata 
 

Az 1746/2020. (XI.11.) Korm. határozatban megjelölt fejlesztésekhez 
kapcsolódó nyilvánosság kapcsán fedezet biztosítása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4 §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület 
ellenvéleményének ismeretében és a Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének 
figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozom: 

1. Komló Város Önkormányzat jóváhagyja az 1746/2020. (XI.11.) számú Korm. 
határozatban megjelölt fejlesztések vonatkozásában felmerülő, a nyilvánosság 
biztosításához kapcsolódó, pályázati támogatásból nem finanszírozható összesen bruttó 
6.181.090.- Ft összegű forrás biztosítását, amelynek fedezeteként bruttó 1.738.630.- Ft 
összegű forrást biztosít a 2021. évi költségvetés 7. számú mellékletében szereplő 
pályázati, előkészítési, önerő és megelőlegezési keret terhére. A fennmaradó 4.442.460.-
Ft összegű forrást a 2022. évi költségvetés terhére biztosítja. 

Határid ő: 2022. március 31. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 

2. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron 
következő módosításakor az előirányzat változás átvezetéséről gondoskodjon. 

Határid ő: 2021. június 30. 
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

3. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a 2022. évi költségvetési rendelet 
összeállítása során a bruttó 4.442.460.-Ft összeget szerint szerepeltesse. 

Határid ő: 2022. február 15. 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

  
Komló, 2021. május 25. 
 
         Polics József 
         polgármester 
 

 


